Oba te numera melodyjne i przystępnie na
pisane w skali głosu Mezzo Soprano, poleca
my amatorkom śpiewu; nabyć je można we
wszystkich składach muzycznych w Warsza
wie i na prowincji. (3-3) -10792-

0 B W I E S*Z U Z EN I E.
Zarząd Księztwa Ło

wickiego
Podaje do powszechnej wiadomości, iż od

bywać sie będzie w B.órze Zarządu Księztwa
Łowickiego w Łyszkowicach dnia 12 (24)
stycznia 1872 i', o godzinie 12-ej w południe
głośna in plus licytacja na sprzedaż prawa do
wieczystej dzierżawy osady we wsi Chąśnie
gminie Jeziorko powiecie Łowickim położo
nej, przestrzeni miary nowo-polskiej m. 122,
prętów kwadr.

(l-l) —11300 —

T A BRYKA

rOftTIWAKOWMAŁECKIEGO i SZREDERA,
przy ulicy Aleksandrja, Nr 2779,

otrzymała Medal srebrny wielki na Wystawie
Powszechnej w Paryżu w r. 1867. Fabryka
wyłącznie dostawia Instrument* doboro
we Warszawskiemu Instytutowi Muzycznemu.

(2—6) -11138-

W dniu 17 (29) Stycznia 1872 roku, o go
dzinie 10-ej rano, sprzedaną zostanie

Nieruchomość
czyli Młyn parowy amerykański,

w mieście Łowiczu, pod Nr 2O3’/2 lit. 5, po
łożony, składający się z Budynku czyli Młyna
parowego amerykańskiego masiw murowane
go o 3-ch kominach z 3 ma kondygnacjami;
budynku parterowego nowego murowanego,
przystawki przy kotłowni murowanej i roz
maitych jeszcze realności; gruntu jest łokci
kw. 119869, i 2 ogrody, oraz dziedziniec.
Wadium rs. 3000. Licytacją zacznie się od
summy rs. 24986 kop. 4.

W dniu 18 (30) stycznia 1872 roku, o go
dzinie 10-ej rano, sprzedaną zostanie

N i cruchomość
Nr 203 */a e, w Łowiczu położona, obejmująca,
rozległości gruntu łokci kw. 154452, z któ
rych ogród warzywny w części owocowy, zaj
muje przestrzeni długości łokci 400, szero
kości 175.

Zabudowania, dom od ulicy Koński Targ.
Szop?, odkryta i inne. Wadium rs 1000. Li
cytacja zacznie się od summy rs. 4733 k. 67.

W dniu 24 stycznia (5 lutego) 1872 roku,
o godzinie 10-ej rano, sprzedaną zostanie

Nieruchomość
I Nr 203 */a A, w mieście Łowiczu położona,

przy ulicy Koński Targ, obejmująca rozle
głości gruntu łokci kw. 158974, wraz z ogro
dem owocowym i sarzywsym, oraz zabudo
waniami. Wadium rs. 1500.' Licytacja zacznie
się od summy rs.